
Rozchodnice růžová, Rhodiola růžová - extrakt 25ml

  

Kognitivní a duševní výkonnost. Krevní oběh. Fyzický výkon a kondice. Antioxidant. Adaptogen -
nervový systém. Únava - stres. Srdce a cévní systém - okysličení.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH259,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 259,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/rhodiola-rozchodnice-extrak.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

Popis Rhodiola - rozchodnice růžová - má vliv na srdce a cévní systém, podporuje okysličování a
krevní oběh. Doporučována je pro udržení normálních funkcí trávicí soustavy, má vliv na 
fyzický výkon a stav, ovlivňuje kognitivní a duševní výkonnost. Rozchodnice růžová tiší emoce,
zejména stres. Je známá jako antioxidant.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Kognitivní a duševní výkonnost. Krevní oběh. Normální trávení. Fyzický
výkon a kondice. Antioxidant. Adaptogen - nervový systém. Únava - stres. Srdce a cévní systém
- okysličení.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Složení: voda, alkohol 34 %, rozchodnice růžová kořen (1:1).

Doporučené dávkování: po protřepání 5 – 10 kapek 2 x za den, nejlépe 10 minut před jídlem.
Denní dávka 20 kapek odpovídá extraktu ze 480 mg rostlinné hmoty.

Doporučená doba užívání: 1 - 2 měsíce.

Upozornění: Není určeno pro děti. Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek není určen
k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Nedoporučuje
se při individuální nesnášenlivosti některé složky přípravku.
Země původu: Ukrajina

Doplněk stravy.

Balení: 25 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7763&virtuemart_category_id=41&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

